
Tln.6Sporthalle Krems 24.11.2019Männer U12 für die Altersklassen U10, - 36 kg Berger Nachwuchscup 4. 

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für bis 8 Teilnehmer Matte _2 min

VOGT Paul

HASANOVIC Ha

TOMAS Michal

NÖ:JC Stockerau

W:Judo Club NG

SVK:JC Pezinok

Finale

1.

2.

3.

3.

NÖ:JC Wimpassing

NÖ:Judoteam SHIAI DO

W:Volksb.Galaxy.Tigers

�

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 HASANOVIC Haris

BISAYEW Ismail

05 BISAYEW Ismail

03 TOMAS Michal

BISAYEW Ismail

02FIEDLER Hagen

FIEDLER Hagen

06HINKEL Andre

VOGT Paul

04VOGT Paul

08

VOGT Paul

07

TOMAS Michal

BISAYEW Ismai

3

4

6

1
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3. Plätze:

NÖ:JC Stockerau NÖ:Judoteam SHIAI DO

SVK:JC PezinokNÖ:JC Wimpassing

Trostrunde

HASANOVIC Haris

HASANOVIC Haris

FIEDLER Hagen

HASANOVIC Haris

HINKEL Andre

HINKEL Andre

TOMAS Michal

TOMAS Michal

7

9

8
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JUDO Turnier Manager, Version 5,04  ;   This Freeware copy to be used by 'Judolandesverband NÖ' 
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